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                Förbättra din återhämtning med denna hemliga teknik
              

                              
                  Vill du förbättra din återhämtning? Det finns många olika sätt att göra det, och en av dem är med...
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                Hemligheten för bättre hälsa
              

                              
                  Oavsett om du är 9 eller 90, finns det bevis i överflöd att träning kan förbättra din hälsa och...
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                LEDBEHANDLING MANIPULATION
              

                              
                  Denna behandlingsmetod kan också kallas för ledjustering eller HVLA (från engelskans High Velocity Low Amplitude) och syftar till att...

                

                                        	
                  Danial
                
	
                oktober 21, 2021
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                Knäsmärta hur förebygger du och hur behandlar naprapaten ont i knä.
              

                              
                  Knäleden är en av kroppens största och starkaste leder. Den tål otroliga belastningar varje dag och har mer uppgifter...
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                Stötvåg – Vi hjälper dig när du har ont!
              

                              
                  Stötvågsbehandling (Shockwave Therapy) på Min Naprapatklinik är ett kraftfullt sätt att behandla svårläkta och envisa tillstånd i muskler, senor...
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                Akupunktur. Effektiv smärtlindring
              

                              
                  AKUPUNKTUR Ett antal fina nålar sticks in i akupunkturpunkter som kan finnas i muskler, senor eller bindväv. När behandlaren...
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                Dry Needling mot smärta i muskler
              

                              
                  Dry needling är en behandlingsform där man använder sig av tunna, sterila engångsnålar (samma som vid traditionell österländsakupunktur) med...
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                3 effektiva sätt att förebygga ryggskott
              

                              
                  Vi  kan allt om ryggar och ryggskott och hjälper dig när du får ont! Akuta ryggskott kan behandlas med...
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                Triggerpunktsmassage – Behandlar Ömma muskelknutar
              

                              
                  TRIGGERPUNKTSBEHANDLING Har du någon gång haft ont i en muskel och känt en liten öm ”knuta” när du tryckt...
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                Naprapat – Naprapati betyder ”att korrigera lidande”
              

                              
                  Naprapati betyder ”att korrigera lidande”. Det är en form av manuell terapi som kom till Sverige i början på...
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